Xóm S, xã Q, thành phố T, tỉnh Thái 

Nguyên. 

- Buộc ông Phạm Minh T, bà Phan Thị Thanh M phải thanh toán cho anh 

Trần Hải V giá trị quyền sử dụng đất phần diện tích đất đã xây nhà 36,6m2 tại 

thửa đất số 2291, tờ bản đồ số 8, địa chỉ: xóm S, xã Q, thành phố T với số tiền là 

128.100.000đ (Một trăm hai mươi tám triệu một trăm nghìn đồng). Giao cho ông 

Phạm Minh T, bà Phan Thị Thanh M được quyền sử dụng diện tích đất 36,6m2 tại 

thửa đất số 2291, tờ bản đồ số 8, địa chỉ: xóm S, xã Q, thành phố T, tỉnh Thái 

Nguyên, mục đích sử dụng: đất ở tại nông thôn. (Theo bản vẽ hiện trạng thể hiện